BALOTINUS Jo. Speransettus electus. 1730 Aug 19.

BALOTINUS Petrus ANtoniolus licentiatus. 1736 Jan 14.

BALOTINUS Andrea Milani electus loco Laurentii eius Patris defuncti.
1756 Dec 18.

BALOTINUS electus Jacobus Magnus pro Jos.o. 1763 Mai 21.

BALOTINUS praed.us induatur etiam pro aestate. 1763 Jan 1.

BALOTTARE non possint pater,filius nepos consanguineus,et omnes alii
agnati,et cognati usque ad tertium gradum,sed exeant, 1467 Dec 29.

BALOTTARE non permittantur e vi iuris,et cognati illorum qui
balottantur. 1470 Dec 28.

BALOTTARI cupiens ad aliquod beneficium,aut officium,possit dicere aut
dici facere duobus aut tribus ad plus de Cons.o, quod ipsum
proponant,salva parte 11 Feb.1476. 1473 Jan 4.

BALOTTINI teneantur portare vestes et insignia Cois iuxta formam
stat.m,vide etiam Campanarii. 1494 Dec 5.

BALOTTINI quolibet anno aballottentur pro confirmatione,vel infiens aliter non possint percipere salarium. 1505 Dec 28.

BALLOTTINI confirmentur de anno in annum. 1550 Feb 8.

BALOTTINI POSSINT CONFIRMARI. 1557 Dec 28.

BALOTTINI vestiantur ad insigna Civitatis. 1560 Dec 29.

BALOTTINI in libro tertio. 1579 Feb 28.

BALOTTINI induantur. 1579 Feb 28.

BALOTTINI induantur ad insigna Civitatis sub poena suspen.nis salarii. 1591 Mai 18.

BALOTTINI deferant vestimenta ad insignia Civitatis sub poena. 1592 Jan 12.

BALOTTINI duplici indumento vestiantur hyemali,et aestivo alternatim omni triennio. 1595 Dec 3.

BALOTTINI non incantent bona nec incantata sument. 1595 Dec 28.

BALOTTINI accusentur per com.nes coram Antianis. 1598 Jan 23.

BALOTTINI teneantur fideiubere de scutis 50,pro rest.ne indumentorum casus. 1603 Dec 22.

BALOTTINI teneantur solveere affictus domorum,eisdem assignatarum aliter. 1606 Dec 30.

BALOTTINI Franc.ci Natali vices possit suplere Marcus Ant.s eius filius. 1688 Dec 15.

BALOTTINI DUO semper adsistant Cancellariae,et omnes omnibus unionibus. 1692 Dec 20.

BALOTTINI puntentur pro omissionibus in serviendo M.cos DD. Dep.tos de mense. 1700 Dec 29.

BALOTTINI Carminati vices suppleat Frater. 1701 Dec 29.

BALOTTINI ut vestiantur eligantur Deputati in bina Martii. 1702 Mai 13.

BALOTTINI vestiantur tempore aestivo. 1715 Mai 4.

BALOTTINI induantur tempore aestivo. 1723 Mar 6.

BALOTTINI vestiantur tempore hiemali. 1751 Aug 20.

BALOTTINIS assignantur soldos 5,et dentur 8 vice terreni assignati Comestabilibus portarum siti extra portas Sancti Antonii et S.tae Catherinae. 1488 Oct 14.

BALOTTINIS dent satisfactionem Moniales et Fratres pro pul-satione campanarum in Solemnitatibus. 1489 Mai 15.

BALOTTINIS augetur salarium,et eorum obligationes presertim circa Turrim occasione incendiorum. 1490 Apr 30.

BALOTTINIS salarium soldorum quatráginte quinque, et unum par caligar. 1490 Mai 17.

BALOTTINIS salarium augetur.1563 Apr 19.

BALOTTINIS duo dep.ti elig.r annum qui videant ai ipsi servaverint quae servare tenentur. 1571 Nov 21.

BALOTTINIS sugatur salarium causa pestis non capta, sed inservant salario ordinario. 1581 Jan 20.

BALOTTINIS assignatur Domus prope Turrem constructae per quinquennium, et ultra ad beneplacitum salventibus pro affictu scuta octo in anno ratham. 1603 Jan 12.

BALOTTINIS pro provisione expendantur lib.50. 1722 Sep 5.

BALOTTINIS provideantur calceamenta. 1722 Dec 21.

BALOTTINIS dentus calceamenta et alia. 1724 Mai 20.

BALOTTINIS provideant nova calceamenta et alia. 1724 Mai 20.

BALOTTINIS fiant duo daga, vulgo livrea de campagna. 1731 Dec 20.

BALOTTINO Maphea Baracchino salarium auctum, stante eius bona servitute. 1543 Jun 30.

BALOTTINO Mutio de Mutiis absenti subsiit. Maurus Passera. 1590 Jan 27.

BALOTTINO Michaeli Cumenduno infirmo substitutus filius donec... 1590 Mai 3.

BALOTTINO Noli egroti aelemosina. 1696 Sep 4.

BALOTTINO Merletto defuncto elemosina. 1696 Oct 15.

BALOTTINO Marco Ant.o de Natalibus elemosina. 1698 Dec 18.

BALOTTINO Joanni Bap.tae Gentili elemosina. 1699 Oct 31.

BALOTTINO Fran.co Carminati aelemosina. 1700 Jan 29.

BALOTTINO Natali egroto elemosina ducatorum quatuor. 1701 Aug 4.

BALOTTINO Carminati dentur Lib.50 pro damnis et lib.31 pro reca.ne c.a Aleman. 1701 Nov 12.

BALOTTINO Noli elemosina ducatorum quatuor. 1702 Apr 1.

BALOTTINO noviter electo ematur Pileus et alia. 1703 Dec 29.

BALOTTINO Natali supleat Vechi. 1719 Mai 5.

BALOTTINORUM confirmatio abalottetur in Consilio Maiori. 1550 Apr 19.

BALOTTINORUM deputati forment etiam Capitula eorum. 1571 Dec 15.

BALOTTINORUM salarium pro elevandis vexillis 1553 Jun 9.

BALOTTINORUM Capitula. 1588 Feb 3.

BALOTTINORUM confirmatio non intellig.r capta, nisi habeant tres partes quart. 1593 Dec 28.

BALOTTINORUM pro habit.ne fabricetur locus in Summitate Scalae Pallatii. 1599 Jan 25.

BALOTTINORUM nova Capitula. 1599 Feb 5.

BALOTTINORUM indumenta quomodo fieri debeant. 1603 Dec 22.

BALOTTINORUM capitula videantur et regulentur per Deputatos. 1608 Feb 26.

BALOTTINORUM Deputati referant omni anno actiones etiam tubi cinorum. 1609 Dec 26.

BALOTTINORUM capitula reformata et approbata. 1616 Dec 30.

BALOTTINORUM salarium auctum ad Lib.21 pro quoque mense. 1621 Apr 20.